- Raul Rigoleto Alarcon e outra — Juros - R$ 11.995,24; 
- Raul Rigoleto Alarcon e outra — Multa — R$ 438,53; 
- Maria Helena Andreotti Gimenes — Juros - R$ 67.235,97 e 
- Maria Helena Andreotti Gimenes — Multa R$ 1.736,26. 
TOTAL: R$ 81.406,00. 

§3° - 0 débito após os descontos importa em R$ 179.434,59 (cento e setenta 
e nove mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos). 

§4° - Os honorários sucumbenciais somando-se ambos os cadastros 
(R$ 3.412,37 e R$ 17.169,52), são no valor R$ 20.581,89 (vinte mil, quinhentos e oitenta 
e um reais e oitenta e nove centavos. 

§ 5° - 0 débito consolidado importa em R$ 200.016,48 (duzentos mil, 
dezesseis reais e quarenta e oito centavos). 

Artigo 2° - Os imóveis oferecidos para pagamento/transação são os abaixo 
descriminados: 

a) Lote n° 08 (oito) da quadra n° 91 (noventa e um), situado na cidade de Parapud, desta 
Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, medindo 15,00 metros de frente para

[...]

corn os lotes n°(s) 11, 12 e 13 e aos fundos com o lote n° 10, todos da mesma quadra. 
Imóvel objeto da Matricula n° 8.583 do Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e 
Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São 
Paulo. Cadastro Municipal 00118600. Avaliação do imóvel em R$ 75.000,00 (setenta 
e cinco mil reais). 

b) Imóvel Urbano constituído pelo lote n° 10 (dez) da quadra n° 91 (noventa e um) situado 
na cidade de Parapud, desta Comarca de Osvaldo Cruz, medindo 15,00 (quinze) metros 
de frente por 45,00 (quarenta e cinco) metros da frente aos fundos, ou sejam, 675,00

[...]

15 e 16 (catorze, quinze e dezesseis) e pelos fundos com o lote n° 08, todos da mesma 
quadra. Imóvel objeto da Matricula n° 9.979 do Oficial de Registro de Imóveis, Títulos 
e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São 
Paulo. Cadastro Municipal 00118800. Avaliação do imóvel em R$ 85.000,00 (oitenta 
e cinco mil reais). 

c) Imóvel Urbano constituído por parte do lote n° 11 e parte do lote n° 12 da quadra n° 91 
(noventa e um) situado na cidade de Parapud, desta Comarca de Osvaldo Cruz, 
medindo 10,00 x 22,50 metros, perfazendo 225,00 metros quadrados, confrontando-se

[...]

lado com o lote 08 em 22,50 metros, e pela frente com a Rua Vitória em 10,00 metros, 
sem benfeitorias. Imóvel objeto da Matricula n° 14.057 do Oficial de Registro de 
Imóveis, Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Osvaldo 
Cruz, Estado de São Paulo. Cadastro Municipal 00119215. Avaliação do imóvel em 
R$ 40.016,48 (quarenta mil, dezesseis reais e quarenta e oito centavos). 

Artigo 3° - 0 interessado informa que os imóveis se encontram livre e 
desimpedido de pessoas ou coisas sendo a posse entregue A. municipalidade no ato da 
assinatura do instrumento de transação. Acaso haja alguma restrição sobre tais imóveis